
ATL di Novara

Anno 2013

Presenze totali 2013: 318.195

Differenza Presenze rispetto al 2012: -31.638 (-9,04%)

Italia
225.493

71%

Estero
92.702
29%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
225.493 70,87% 70,87%
12.103 3,80% 74,67%
8.208 2,58% 77,25%
7.461 2,34% 79,59%
7.076 2,22% 81,82%
5.350 1,68% 83,50%
3.933 1,24% 84,74%
3.835 1,21% 85,94%
3.738 1,17% 87,12%
3.684 1,16% 88,27%
2.160 0,68% 88,95%
2.101 0,66% 89,61%
2.085 0,66% 90,27%
1.862 0,59% 90,85%
1.728 0,54% 91,40%
1.700 0,53% 91,93%
1.604 0,50% 92,43%
1.374 0,43% 92,87%
1.351 0,42% 93,29%
1.232 0,39% 93,68%
1.137 0,36% 94,04%
1.111 0,35% 94,38%
1.052 0,33% 94,71%
1.006 0,32% 95,03%

937 0,29% 95,33%
929 0,29% 95,62%
921 0,29% 95,91%
898 0,28% 96,19%
881 0,28% 96,47%

11.164 3,51% 100,00%
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20 - Altri Asia
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22 - A. P. Centro e Sud America
23 - Australia

24 - A. P. Asia Occidentale
25 - Argentina

26 - Non Specificato
27 - A.P. Africa mediterranea
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29 - Cina

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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ATL di Novara

Anno 2013

Arrivi totali 2013: 151.931

Differenza Arrivi rispetto al 2012: -16.174 (-9,62%)

Italia
111.222

73%

Estero
40.709
27%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
111.222 73,21% 73,21%

4.609 3,03% 76,24%
4.591 3,02% 79,26%
3.746 2,47% 81,73%
2.348 1,55% 83,27%
2.305 1,52% 84,79%
2.046 1,35% 86,14%
1.762 1,16% 87,30%
1.511 0,99% 88,29%
1.318 0,87% 89,16%

962 0,63% 89,79%
898 0,59% 90,38%
823 0,54% 90,92%
812 0,53% 91,46%
704 0,46% 91,92%
608 0,40% 92,32%
557 0,37% 92,69%
548 0,36% 93,05%
542 0,36% 93,41%
535 0,35% 93,76%
532 0,35% 94,11%
526 0,35% 94,45%
508 0,33% 94,79%
495 0,33% 95,11%
458 0,30% 95,42%
418 0,28% 95,69%
411 0,27% 95,96%
389 0,26% 96,22%
382 0,25% 96,47%

5.321 3,50% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero
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Offerta Ricettiva - ATL Novara
2004 - 2013
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